
A Gazeta • Digital
Terça-feira, 19 de dezembro de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 19/12/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

����������������������

������������������������

���������������
�
����
�

�������������������������

�������	����������

��������
�����������������

�������������������������

�������	����������

��������
�����������������

MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC.
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 109/2023.

A Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira, usando de 
suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Federal 
8.666/93, demais alterações vigentes, promove Processo 
Licitatório nº 109/2023, Edital de Tomada de Preços Nº 

109/2023, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DE OBRA DE REFORMA E SUBSTITUIÇÃO DE COBERTURA 
DA ESCOLA JACOB MARAN DO MUNICIPIO DE DIONISIO 
CERQUEIRA - SC, CONFORME ORÇAMENTO, PROJETOS, E 
MEMORIAL DESCRITIVO, EM ANEXO. O recebimento dos envelopes 
de habilitação e propostas fica até às 09:00 horas do dia 04/01/2024. 
Abertura dos envelopes às 09:00 horas do mesmo dia, no Setor de Compras, 
Contratos e Licitações da Prefeitura Municipal, sita na Rua Santos Dumont, 
nº 413, Centro, Dionísio Cerqueira – SC, maiores informações, www.
dionisiocerqueira.sc.gov.br, pelo e-mail– comprasdionisiocerqueira@
hotmail.com, pelo telefone: 0xx49-36436700, no Depto de Compras, 
das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:30h. Dionísio Cerqueira - SC. 
THYAGO W G GONÇALVES – Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 158/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 109/2023

O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária 
de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas leva ao 
conhecimento dos interessados que fará licitação na modalidade 
de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO 
E AGENCIAMENTO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE PASSAGEIROS, 
POR MEIO DE APLICATIVO MOBILE E WEB, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ENTIDADES DO MUNICÍPIO 
DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM O ANEXO I, 
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 20 de dezembro de 
2023 até às 8h15 do dia 09 de janeiro de 2024.
Abertura da sessão pública: Às 8h30 do dia 09 de janeiro de 
2024.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, situado a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no 
site: www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores 
deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e 
no site www.saomiguel.sc.gov.br.

São Miguel do Oeste/SC, 18 de dezembro de 2023.
THAÍS JALINE SIPPERT COSTA

Secretária de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 159/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 110/2023

O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária 
de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas, leva ao 
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO P13 E P45, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ENTIDADES DO MUNICÍPIO 
DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM O ANEXO I, 
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 20 de dezembro de 
2023 até às 08h15 do dia 08 de janeiro de 2024.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 08 de janeiro 
de 2024.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no 
site:  www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores 
deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e 
no site www.saomiguel.sc.gov.br.

São Miguel do Oeste/SC, 18 de dezembro de 2023.
THAÍS JALINE SIPPERT COSTA

Secretária de Administração, Finanças e Gestão de 
Pessoas

EXTRATO DO EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023

CÓDIGO DE REGISTRO TCE/SC: 
44B6388DA7EFA056AE6501A3790568959071BC39

EDITAL DE LICITAÇÃO
Interessado: CONS. INTER DE DESENV. REG. – CONDER. 
Tipo: Menor Preço por item.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E ARLA PARA O 
ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONDER.
Início da Sessão: 08h15min do dia 29/12/2023. 
São Miguel do Oeste – SC, 18 de dezembro de 2023.

Vandecir Dorigon
Presidente do CONDER


		2023-12-19T10:20:41-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




